

ASOCIACIÓN DE JUNTAS DE ACCIÓN COMUNAL ISTMINA - CHOCÓ PERSONERÍA JURIDÍCA N.º 0036 Del 11/12/1974 NIT: 900004946-5



CONVOCATORIA A REUNION DE JUNTA DIRECTIVA Y PRESIDENTES DE JAC

EL PRESIDENTE DE LA ASOCIACION DE JUNTAS DE ACCION COMUNAL DEL MUNICIPIO DE ISTMINA, EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES CONFERIDAS POR LA LEY 2166 DE 2021 Y LOS ESTATUTOS, SE PERMITE CONVOCAR A REUNION DE LA JUNTA DIRECTIVA AMPLIADA A PRESIDENTES DE LAS JAC AFILIADAS DE LA ASOCIACIÓN Y EL EQUIPO FORMULADOR DE PROYECTOSA PARA INFORME Y ORGANIZACIÓN DE INICIATIVAS A POSTULAR EN LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS.

ORDEN DEL DIA:

- SALUDO
- 2. BIENVENIDA
- 3. ORACION
- 4. TEMAS A TRATAR
- 5. ASUNTOS VARIOS

DÍA: 12 DE FEBRERO DE 2024

HORA: 2:00 P.M.

LUGAR: SEDE ASOJUNTAS

NELSON EUGENIO MOSQUERA

Presidente

Eberling Carolina Benitez BARGUEN
secretaria